各位

NEWS RELEASE
平成 22 年８月 31 日

株式会社パシフィックネット【東証マザーズ：証券コード 3021】

百貨店でも大人気 リユースパソコン大バーゲン

～好評につき PCNET×近鉄百貨店第三弾 下取りキャンペーンも同時開催～

株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取締役：上田満弘、以下パシフィック

ネット）は、平成 22 年 9 月 9 日（木）から 9 月 15 日（水）に、近鉄百貨店橿原店催会場にて、

中古パソコンを中心としたリユース品やデジカメ・プリンタ・携帯電話の販売及び「パソコン・

携帯電話下取りキャンペーン」を行ないますのでお知らせします。

１．開催の背景

本年 3 月、良質で低価格なリユース PC を地方のお客様にも安心してご購入頂ける機会を設
けさせて頂くため、近鉄百貨店橿原店にて催事販売を開催致しました。
その結果、販売においてはファミリー層を中心とした初心者のお客様が多数ご来場されました。

また、同時に下取りキャンペーンも実施し、ご来場のお客様よりパソコン類を多数お引取りさせ

て頂きました。好評に終えた前開催の事例を踏まえ、近鉄百貨店橿原店よりリクエストを頂き第

三弾を実施させて頂く運びとなりました。
当社は、中古パソコン専門店 PCNET をインターネット（http://used.prins.co.jp/）と全国 9 箇

所（札幌・仙台・東京秋葉原 2 店舗・名古屋大須・大阪日本橋 3 店舗・福岡博多）で展開してお

り、中古 OA 機器の取扱台数は 2010 年５月期実績で約 66 万台になっております。
今後も引き続き、初心者でも安心してご購入頂ける中古 PC の普及を目指して参ります。

２．催事販売の概要
場 所 ： 近鉄百貨店 橿原店（奈良県橿原市北八木町3-65-11）６階催会場
期 間 ： 平成22年9月9日（木）～15日（水） 10時～19時

※ 最終日は17時で閉場させていただきます。
内 容 ： 初心者向けノートパソコンが￥21,000（税込）～
      （正規Windows®XP搭載初心者も安心6ヶ月交換保証＆電話サポート付）
       その他デスクトップパソコン、周辺機器、サプライ品、ソフトウェア、携帯電話を

大特価でご用意。

その他 ： 自宅に眠っている不要なパソコン・携帯電話をお持込頂くと、1点につき1,050円（税

込）のクーポンを進呈する下取りキャンペーン※を実施いたします。クーポン券は、
期間中、会場にて中古パソコンご購入時にご利用いただけます。

※割引クーポン券は、期間中会場でパソコン１点をご購入につき１枚お使いいただけます。※顔写真付の身分証明書が必要です。

※１８歳未満の方からの下取りは保護者の方の同意書が必要です。※下取り品およびそのデータのご返却はできません。

【本件に関するお問合せ】   株式会社パシフィックネット     企画広報部：老川・小野
TEL：03‐5730‐1442 e-mail： ir@prins.co.jp HP： http://www.prins.co.jp/

中古 PC：http://used.prins.co.jp/ PC レンタル：http://www.pcrental.jp/